


Reeks 1: Meisjes Eendjes 2005 - later 285 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 795 BAELEN JITTE Wervik Meisjes Eendjes
2 3390 MAERTENS SARAH RTOM Meisjes Eendjes
3 2810 VANDEBOGAERDE YANA VACBL Meisjes Eendjes
4 3722 SABBE KITTY DAPALO Meisjes Eendjes
5 2892 BEKAERT JITSKE DAPALO Meisjes Eendjes
6 3448 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Eendjes
7 3675 WULLAERT SILKE IND Meisjes Eendjes
8 968 DEPLA ELINE Roeselare Meisjes Eendjes
9 3338 VERBURGH MONA SODIBRUG Meisjes Eendjes

10 3555 VANKEIRSBILCK MARIE IND Meisjes Eendjes
11 2505 PLEDTS HANNE DAPALO Meisjes Eendjes
12 3100 VAN D'HUYNSLAGER AMBER A.C. STADEN Meisjes Eendjes
13 2905 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Eendjes
14 2971 VANDAMME WISKE DAPALO STMO Meisjes Eendjes
15 729 HAMERLINCK CHARLOTTE STMO Meisjes Eendjes
16 779 GOOS LEILA BIESWEIDE Meisjes Eendjes
17 2985 MESSELY ISALINE DAPALO Meisjes Eendjes
18 983 STRAGIER JOKE KAPPELHOEK Meisjes Eendjes
19 574 VANDEVELDE CHAYENNE KLEL Meisjes Eendjes
20 978 BATTHEU MARIE BAMO Meisjes Eendjes
21 994 VANTOMME JULIE Moorslede Meisjes Eendjes
22 672 TYVAERT FIEN STMO Meisjes Eendjes
23 996 MARTENS SANDRA RTOM Meisjes Eendjes
24 756 VANACKERE LINDE GMOO Meisjes Eendjes
25 3681 DEBACKER LIZZY DAPALO Meisjes Eendjes
26 3589 GHESQUIERE OBE SODIBRUG Meisjes Eendjes
27 764 OOSTERLYNCK YENNA GMOO Meisjes Eendjes
28 781 VANLERBERGHE BENTIEN Gullegem Meisjes Eendjes
29 679 PANNECOUCKE MARIE-LAURE STMO Meisjes Eendjes
30 962 DELRUE NOOR Beselare Meisjes Eendjes
31 3211 DEWILDE MAYA DAPALO Meisjes Eendjes
32 979 KESTELOOT PHILINE Beselare Meisjes Eendjes
33 681 VALLAY LAURA STMO Meisjes Eendjes
34 713 DEBELS MERI STMO Meisjes Eendjes
35 984 DESIMPELAERE AURÉLIE Menen Meisjes Eendjes
36 776 VERBEKE LUNA GMOO Meisjes Eendjes
37 757 VANACKERE LOTTE GMOO Meisjes Eendjes
38 3829 PARENT FLOR DAPALO Meisjes Eendjes
39 3914 DECEUNINCK LIEKE DAPALO STMO Meisjes Eendjes
40 791 MERLEVEDE ELISE STADEN Meisjes Eendjes
41 775 DUCASTEELE KIARA GMOO Meisjes Eendjes
42 784 GRYMONPREZ LARA Roeselare Meisjes Eendjes
43 3647 ACX STIEN IVAC Meisjes Eendjes
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44 762 VANACKER FÉLICE GMOO Meisjes Eendjes
45 2518 SERLET NOA DAPALO Meisjes Eendjes
46 2517 SERLET LUNA DAPALO Meisjes Eendjes
47 774 DUCASTEELE LUNA GMOO Meisjes Eendjes
48 772 GERYL PHEBE GMOO Meisjes Eendjes
49 3913 DECEUNINCK LOBKE DAPALO STMO Meisjes Eendjes
50 575 VANDAMME ZITA KLEL Meisjes Eendjes
51 995 BOSTYN FEMKE Zonnebeke Meisjes Eendjes
52 413 VAN DER REIJKEN ELISE KLEL Meisjes Eendjes
53 715 LABAERE LEONORE STMO Meisjes Eendjes
54 990 VLAMINCK YMKE Rumbeke Meisjes Eendjes
55 992 VERBEKE ANNE Geluwe Meisjes Eendjes
56 803 ZWAENEPOEL AMARYLLIS STMO Meisjes Eendjes
57 986 GOUDESEUNE MARIJS Ieper Meisjes Eendjes
58 773 GERYL PERLE GMOO Meisjes Eendjes
59 685 PRINZIE AMBER STMO Meisjes Eendjes



Reeks 2: Jongens Eendjes 2005 - later 285 meter
Ereprijs: CENTEAKANTOOR GILLES-BUYSSENS, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3625 DEWULF MAARTEN VAD Jongens Eendjes
2 782 VANDENBULCKE EMIEL Beveren-Leie Jongens Eendjes
3 3873 VERCAEMPST BJARNE RTOM Jongens Eendjes
4 3561 MEIRLEVEDE MATISSE A.C. STADEN Jongens Eendjes
5 690 MUYLLE KEANO STMO Jongens Eendjes
6 3096 VERSCHUERE GAUTHIER ABM Jongens Eendjes
7 982 VANHOUTTEGHEM MORIES Lauwe Jongens Eendjes
8 964 CLAES ANDREAS Leuven Jongens Eendjes
9 3867 GHEYSENS STAN A.C. STADEN Jongens Eendjes

10 2959 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Eendjes
11 3062 PINNOO MELLAN DAPALO Jongens Eendjes
12 583 SIOEN WOUT PASL Jongens Eendjes
13 710 CAPPON BRAM STMO Jongens Eendjes
14 684 PRINZIE BRENT STMO Jongens Eendjes
15 993 LERNOUT NOAH Gullegem Jongens Eendjes
16 2966 DOOM JULES DAPALO Jongens Eendjes
17 3689 LAHOUSSE YENTE A.C. STADEN Jongens Eendjes
18 3655 SOENEN JOAQUIN A.C. STADEN Jongens Eendjes
19 718 VANCOILLIE YARO STMO Jongens Eendjes
20 997 YEFSAH SOFIANE Harelbeke Jongens Eendjes
21 683 VANLOKEREN LIAM STMO Jongens Eendjes
22 711 LABEEUW WARRE STMO Jongens Eendjes
23 761 VANACKER BAPTISTE GMOO Jongens Eendjes
24 577 SCHEIRLYNCK WOUT KLEL Jongens Eendjes
25 2615 FERYN THOR DAPALO Jongens Eendjes
26 674 DELEU MATHIS STMO Jongens Eendjes
27 3209 BOUDREE RYAN DAPALO Jongens Eendjes
28 972 VANDEGHINSTE THIEMEN Moorslede Jongens Eendjes
29 708 CAPPON WOUT STMO Jongens Eendjes
30 3651 VANDEPUTTE MERIJN IVAC Jongens Eendjes
31 677 CLAEYS OTIS STMO Jongens Eendjes
32 999 MAELEGHEER LOUIS Roeselare Jongens Eendjes
33 760 TNISTEN WIMME GMOO Jongens Eendjes
34 721 DECNEUDT MILAN STMO Jongens Eendjes
35 709 CAPPON NIELS STMO Jongens Eendjes
36 977 PYSSON AERJEN VBS LEDEGEM Jongens Eendjes
37 780 VANHAECKE NEO Moorslede Jongens Eendjes
38 794 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Eendjes
39 975 OOGHE EDOUARD Geluveld Jongens Eendjes
40 3259 VANGHELUWE ELIAS DAPALO Jongens Eendjes
41 3868 GHEYSENS MIEL A.C. STADEN Jongens Eendjes
42 3021 VANWALLEGHEM JORAN AVI Jongens Eendjes
43 503 COKELAERE RICK KLEL Jongens Eendjes
44 3744 VAN LERSBERGHE RUNE SODIBRUG Jongens Eendjes
45 728 HAMERLINCK SEPPE STMO Jongens Eendjes
46 3167 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Eendjes
47 2968 CHRISTIAENS ALBERIC DAPALO Jongens Eendjes
48 723 FOULON TIBO STMO Jongens Eendjes
49 989 IDE MATTHIJS Jongens Eendjes
50 991 VLAMINCK SYBE Jongens Eendjes
51 770 COUDENYS NATHAN GMOO Jongens Eendjes

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



52 792 DERYCKERE LARS DADIZELE Jongens Eendjes
53 985 GOUDESEUNE MICHIEL Ieper Jongens Eendjes
54 346 VAN DER REIJKEN THOMAS KLEL Jongens Eendjes
55 676 BAERT JARNE STMO Jongens Eendjes
56 987 GOUDESEUNE MATHIAS Ieper Jongens Eendjes
57 802 ZWAENEPOEL BENTLEY STMO Jongens Eendjes
58 726 DESMET WANNES STMO Jongens Eendjes
59 578 VAN DEN BULCKE WANNES KLEL Jongens Eendjes
60 3258 VANGHELUWE IBE DAPALO Jongens Eendjes
61 3908 VANDEBUERIE JASPER DAPALO Jongens Eendjes
62 967 CASTELEYN JOPPE Poelkapelle Jongens Eendjes
63 753 DEGRUYTERE MATHIJS GMOO Jongens Eendjes
64 3815 CALLENS MICHAEL DAPALO Jongens Eendjes
65 793 DERYCKERE LANDER Dadizele Jongens Eendjes
66 3118 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Eendjes
67 988 VANGHELUWE JELLE Geluwe Jongens Eendjes
68 800 CALLEWAERT JARON GMOO Jongens Eendjes
69 719 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Eendjes
70 797 DEWILDE MIRO DAPALO Jongens Eendjes
71 786 DE WITTE AITOR Moorslede Jongens Eendjes
72 801 COUSSEMENT SANDER PASL Jongens Eendjes
73 976 LABAERE CLÉMENT DE BUNDER Jongens Eendjes
74 678 CLAEYS IZAR STMO Jongens Eendjes
75 998 VANHECKE ROBIN DE BUNDER Jongens Eendjes



Reeks 3: Meisjes Benjamins 2004 - 2003 530 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 974 DESMET ELISA Harelbeke Meisjes Benjamins
2 3099 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
3 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
4 3024 VANWALLEGHEM LORE AVI Meisjes Benjamins
5 2743 VANKEIRSBILCK HANNE RTB Meisjes Benjamins
6 3798 DELECLUSE ASHLEY SODIBRUG Meisjes Benjamins
7 904 MICHELE DEGRAER DAPALO Meisjes Benjamins
8 973 VERHAEGHE JOLIJN Werken Meisjes Benjamins
9 2747 DEVOLDERE AMELIE A.C. STADEN Meisjes Benjamins

10 3837 ANGILIS MEREL AVI Meisjes Benjamins
11 2965 DOOM ANNA DAPALO Meisjes Benjamins
12 3813 ANGILIS MAUD AVI Meisjes Benjamins
13 763 TEMPELAERE BRITT GMOO Meisjes Benjamins
14 3045 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Benjamins
15 2593 VERBURGH ELLA SODIBRUG Meisjes Benjamins
16 731 VANDEN ABEELE LOTTE STMO Meisjes Benjamins
17 970 YSERBYT BRITT Deerlijk Meisjes Benjamins
18 3646 ACX SARAH IVAC Meisjes Benjamins
19 733 VAN HULLE ZANA STMO Meisjes Benjamins
20 3542 VAN EXEM FEBE DAPALO Meisjes Benjamins
21 714 LABAERE LOUISE STMO Meisjes Benjamins
22 754 DEGRUYTERE SARAH GMOO Meisjes Benjamins
23 732 VANDEN ABEELE BRITT STMO Meisjes Benjamins
24 3200 BAERT LISSA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
25 582 BEYLS MIRTHE PASL Meisjes Benjamins
26 675 DEMUYNCK ELIEN STMO Meisjes Benjamins
27 671 TYVAERT EVI STMO Meisjes Benjamins
28 3509 CHRISTIAENS HANNE DAPALO Meisjes Benjamins
29 712 DEBELS MARITH STMO Meisjes Benjamins
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Reeks 4: Jongens Benjamins 2004 - 2003 530 meter
Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3626 DEWULF THOMAS VAD Jongens Benjamins
2 2477 VAN LERSBERGHE AARON SODIBRUG Jongens Benjamins
3 3238 VAN ROYEN STIJN SODIBRUG Jongens Benjamins
4 3654 SOENEN LEYTON A.C. STADEN Jongens Benjamins
5 961 LEENAERT VIKTOR Deerlijk Jongens Benjamins
6 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO Jongens Benjamins
7 576 DELAHAYE CYRILLE KLEL Jongens Benjamins
8 778 WERBROUCK LUKA GMOO Jongens Benjamins
9 735 VERDUYN LYSANDER STMO Jongens Benjamins

10 960 OOGHE VICTOR Geluveld Jongens Benjamins
11 734 CALLEMEYN KAI STMO Jongens Benjamins
12 3759 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Benjamins
13 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Benjamins
14 673 DELEU LUCAS STMO Jongens Benjamins
15 1051 SALOMEZ YMEN DAPALO Jongens Benjamins
16 966 VANTOMME LIVAY Menen Jongens Benjamins
17 3814 VANHAECKE VIC AVI Jongens Benjamins
18 667 GRYMONPREZ XANDRES STMO Jongens Benjamins
19 963 DELRUE MATHIAS Beselare Jongens Benjamins
20 737 VANDAMME ROELAND STMO Jongens Benjamins
21 585 NOWÉ BEN-JAMIN PASL Jongens Benjamins
22 3842 ORTEGA RAFAEL RTOM Jongens Benjamins
23 752 BEKKAL GIOVANNI STMO Jongens Benjamins
24 680 VALLAY JONAS STMO Jongens Benjamins
25 722 FOULON TIBE STMO Jongens Benjamins
26 869 DESIMPELAERE MIGUEL Menen Jongens Benjamins
27 739 VERCRUYSSE LIAM STMO Jongens Benjamins
28 727 DESMET LUKAS STMO Jongens Benjamins
29 738 VERCRUYSSE TOMÄZ STMO Jongens Benjamins
30 2570 PARENT STAF DAPALO Jongens Benjamins
31 965 CLAES MILAN Leuven Jongens Benjamins
32 2970 VANDAMME FLOR DAPALO STMO Jongens Benjamins
33 971 PARMENTIER WARRE DAPALO Jongens Benjamins
34 669 DEJONGHE JASPER STMO Jongens Benjamins
35 720 DECNEUDT MATHIAS STMO Jongens Benjamins
36 3650 VANDEPUTTE LANDER IVAC Jongens Benjamins
37 2285 PLEDTS JAKOB DAPALO Jongens Benjamins
38 785 GRYMONPREZ XANDER Roeselare Jongens Benjamins
39 3515 DEBACKER REMY DAPALO Jongens Benjamins
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Reeks 5: Meisjes Pupillen 2002 - 2001 980 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 783 VANDENBULCKE MARGOT Beveren-Leie Meisjes Pupillen
2 3546 CLAERBOUT EMILIE ABM Meisjes Pupillen
3 2344 ALALLAOUI AMAL AVI Meisjes Pupillen
4 3466 EL MAKRINI MERIAME RTOM Meisjes Pupillen
5 932 VUYLSTEKE LAURANNE Moorslede Meisjes Pupillen
6 2876 DE BOE NELLE DAPALO STMO Meisjes Pupillen
7 3300 PENNYNCK CHARLOTTE DAPALO Meisjes Pupillen
8 928 VANDAMME FLEUR Kemmel Meisjes Pupillen
9 3207 VANPEETEGHEM EDITH DAPALO STMO Meisjes Pupillen

10 2964 DOOM MARIE DAPALO Meisjes Pupillen
11 930 AMEYE JESSICA Pittem Meisjes Pupillen
12 3452 DESCAMPS RENATA RTOM Meisjes Pupillen
13 736 VANDAMME KATELIJNE STMO Meisjes Pupillen
14 740 VERHANNEMAN LEONIE STMO Meisjes Pupillen
15 751 DEGRYSE RENÉE STMO Meisjes Pupillen
16 2969 VANDAMME RENEE DAPALO STMO Meisjes Pupillen
17 2007 DE BADRIHAYE CONCHITA SODIBRUG Meisjes Pupillen
18 771 DECLEIR HANNE GMOO Meisjes Pupillen
19 935 VANTOMME MAYTÉ Moorslede Meisjes Pupillen
20 725 DESMET TINE STMO Meisjes Pupillen
21 668 DEJONGHE AMBER STMO Meisjes Pupillen
22 682 VANLOKEREN LIESE STMO Meisjes Pupillen
23 745 STEEN JADE STMO Meisjes Pupillen
24 748 MOEYAERT ELISE STMO Meisjes Pupillen
25 670 TYVAERT LIES STMO Meisjes Pupillen
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Reeks 6: Jongens Pupillen 2002 - 2001 980 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, MOORSLEDE

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3624 DEWULF THIBO VAD Jongens Pupillen
2 3052 VANHOUTTEGHEM JUUL ABM Jongens Pupillen
3 1739 DEMEESTERE ROBIN VACBL Jongens Pupillen
4 933 BATTHEU SIMON Moorslede Jongens Pupillen
5 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER AVI Jongens Pupillen
6 759 MONTEYNE ARNO GMOO Jongens Pupillen
7 755 VANACKERE LARS GMOO Jongens Pupillen
8 758 VANDOMME JONAS GMOO Jongens Pupillen
9 3629 LENOIR TIM VAD Jongens Pupillen

10 1054 VANDERHAEGHE LUCA DAPALO Jongens Pupillen
11 1050 SALOMEZ YDRIS DAPALO Jongens Pupillen
12 796 BAELEN JURRE Wervik Jongens Pupillen
13 750 DEPOVER SEAN STMO Jongens Pupillen
14 1735 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Pupillen
15 931 FELIERS AARON Ieper Jongens Pupillen
16 3334 VAN ROYEN VICTOR SODIBRUG Jongens Pupillen
17 3358 GHESQUIERE WIETSE SODIBRUG Jongens Pupillen
18 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Pupillen
19 741 LOUAGIE WILLEM STMO Jongens Pupillen
20 3872 VERCAEMPST MELVIN RTOM Jongens Pupillen
21 3234 GHESQUIERE SEPPE SODIBRUG Jongens Pupillen
22 707 CAPPON TJORVEN STMO Jongens Pupillen
23 689 MUYLLE AIKO STMO Jongens Pupillen
24 730 VANDEN ABEELE XANDER STMO Jongens Pupillen
25 743 VANPETEGHEM ARTHUR STMO Jongens Pupillen
26 936 MAHIEU THOMAS RTOM Jongens Pupillen
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Reeks 7&8: 980 meter
Dames en Heren met een beperking

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3680 DECLERCQ DANNY DAPALO Heren Veteranen 1
2 1959 BOUCKHOUT BART VAD Heren Seniors 2
3 580 SAELENS LUC SOMIVAL R8
4 581 PANNECOUKE GWENDOLINE SOMIVAL R7
5 850 BUYSE MARGAUX Moorslede R7
6 1334 VANNESTE JOHN DAPALO Heren Veteranen 1

Reeks 7: Dames met een beperking 980 meter
Ereprijs: WESTAUTO's, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 581 PANNECOUKE GWENDOLINE SOMIVAL R7
2 850 BUYSE MARGAUX Moorslede R7

Reeks 8: Heren met een beperking 980 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3680 DECLERCQ DANNY DAPALO Heren Veteranen 1
2 1959 BOUCKHOUT BART VAD Heren Seniors 2
3 580 SAELENS LUC SOMIVAL R8
4 1334 VANNESTE JOHN DAPALO Heren Veteranen 1
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Reeks 9: Meisjes Miniemen 2000 - 1999 1450 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1562 CLAEYS ELLEN ABM Meisjes Miniemen
2 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes Miniemen
3 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
4 1059 BORRY EVI DAPALO Meisjes Miniemen
5 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes Miniemen
6 906 KENZA YESAH Harelbeke Meisjes Miniemen
7 3916 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO Meisjes Miniemen
8 905 DEGRAER AXELLE Ledegem Meisjes Miniemen
9 724 VERSTICHEL ELIEN STMO Meisjes Miniemen

10 1999 MAHIEU JODIE RTOM Meisjes Miniemen
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Reeks 10: Jongens Miniemen 2000 - 1999 1640 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3797 VANDEVOORDE EMMERSON SODIBRUG Jongens Miniemen
2 2343 ALALLAOUI NADIR AVI Jongens Miniemen
3 2535 VANHUYSSE MICHIEL ABM Jongens Miniemen
4 1517 DE VESTELE DOUWE ABM Jongens Miniemen
5 3060 SPILLEBEEN FRIES VAD Jongens Miniemen
6 1068 HOSTE JARNE DAPALO Jongens Miniemen
7 1884 COTTYN EVERT A.C. STADEN Jongens Miniemen
8 1070 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Jongens Miniemen
9 2606 VANKEIRSBILCK JULIEN ABM Jongens Miniemen

10 2857 ROOSE JASPER ABM Jongens Miniemen
11 903 ROOSE JARNE zwevezele Jongens Miniemen
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Reeks 11: Meisjes Kadetten 1998 - 1997 1640 meter
Ereprijs: CENTEAKANTOOR GILLES-BUYSSENS, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1749 DE SMET JOYCE VACBL Meisjes Kadetten
2 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes Kadetten
3 1074 DEFEYTER LISA DAPALO Meisjes Kadetten
4 1589 CALLENS JANA AVI Meisjes Kadetten
5 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO Meisjes Kadetten
6 744 VANPETEGHEM LEONIE STMO Meisjes Kadetten
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Reeks 12: Jongens Kadetten 1998 - 1997 2440 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Jongens kadetten
2 1895 PLOVIE THIBAULT A.C. STADEN Jongens kadetten
3 1592 HEYERICK SANDER AVI Jongens kadetten
4 1023 DE CONINCK THOMAS IND Jongens kadetten
5 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Jongens kadetten
6 2680 VANHOUTTE LAURENS ABM Jongens kadetten
7 1527 SOENEN ROBIN ABM Jongens kadetten
8 3007 LALEMAN DENNIS A.C. STADEN Jongens kadetten
9 1093 PENNYNCK JORDY DAPALO Jongens kadetten

10 2312 AMPE SANDER A.C. STADEN Jongens kadetten
11 2254 OYAERT LOUIS A.C. STADEN Jongens kadetten
12 2568 PROVOST ARNE DAPALO Jongens kadetten
13 2311 AMPE JARNE A.C. STADEN Jongens kadetten
14 1896 TEMPELAERE LAURENS A.C. STADEN Jongens kadetten
15 902 FELIERS XANDER Ieper Jongens kadetten
16 1998 MAHIEU GUILLAUME RTOM Jongens kadetten
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Reeks 13 tem 16: 3240 meter
Meisjes Scholieren, Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1155 DERUDDERE LIES DAPALO Dames Seniores 1
2 1158 JAQUES KELLY DAPALO Dames Seniores 2
3 3679 DEFEYTER INE DAPALO Meisjes scholieren
4 2076 STEYAERT LISELOTTE SODIBRUG Dames Seniores 2
5 3635 MARTENS FLOOR VACBL Dames Juniores
6 925 CAPPON LIESBETH Torhout Dames Seniores 2
7 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
8 2036 COMPERNOLLE ASTRID SODIBRUG Meisjes scholieren
9 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO Dames Seniores 2

10 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Seniores 2
11 3229 DERUDDER KAREN DAPALO Dames Seniores 2
12 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Meisjes scholieren
13 3661 PENNYNCK TIESSA DAPALO Dames Seniores 1
14 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2
15 924 LABARQUE LESLEY Kortrijk Dames Seniores 2
16 3028 DEMEESTERE WENDY VACBL Dames Seniores 2
17 3460 VANHEE YASMINE AVI Dames Juniores
18 2035 CHAMPION LEEN SODIBRUG Meisjes scholieren
19 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
20 3745 VAN POUCKE KAREN SODIBRUG Dames Seniores 2
21 959 PANNECOUCKE LAURA AVI Dames Juniores
22 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2
23 3233 GLAUDE MARTINE SODIBRUG Dames Seniores 2
24 3866 GHYSELINCK LEEN A.C. STADEN Dames Seniores 2
25 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2
26 3311 REMMERY NELE DAPALO Dames Seniores 2
27 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Seniores 2
28 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1
29 957 KONOPKA NAJA Ieper Dames Seniores 2
30 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL Meisjes scholieren
31 3141 CAREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
32 1785 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
33 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Seniores 2
34 3645 COUDIJZER SOFIE IVAC Dames Seniores 2
35 855 DECOCK ELLEN Meulebeke Dames Seniores 2
36 3371 DEBONDT VIRGINIE DAPALO Dames Seniores 1

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 13: Meisjes Scholieren 1996 - 1995 3240 meter
Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3679 DEFEYTER INE DAPALO Meisjes scholieren
2 2036 COMPERNOLLE ASTRID SODIBRUG Meisjes scholieren
3 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Meisjes scholieren
4 2035 CHAMPION LEEN SODIBRUG Meisjes scholieren
5 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL Meisjes scholieren
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Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 14: Meisjes Juniores 1994 - 1993 - 1992 3240 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3635 MARTENS FLOOR VACBL Dames Juniores
2 3460 VANHEE YASMINE AVI Dames Juniores
3 959 PANNECOUCKE LAURA AVI Dames Juniores

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 15: Dames Seniores 1 1991 - 1982 3240 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1155 DERUDDERE LIES DAPALO Dames Seniores 1
2 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
3 3661 PENNYNCK TIESSA DAPALO Dames Seniores 1
4 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
5 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1
6 3371 DEBONDT VIRGINIE DAPALO Dames Seniores 1

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 16: Dames Seniores 2 1981 - 1972 3240 meter
Ereprijs: WESTAUTO's, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1158 JAQUES KELLY DAPALO Dames Seniores 2
2 2076 STEYAERT LISELOTTE SODIBRUG Dames Seniores 2
3 925 CAPPON LIESBETH Torthout Dames Seniores 2
4 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO Dames Seniores 2
5 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Seniores 2
6 3229 DERUDDER KAREN DAPALO Dames Seniores 2
7 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2
8 924 LABARQUE LESLEY Kortrijk Dames Seniores 2
9 3028 DEMEESTERE WENDY VACBL Dames Seniores 2

10 3745 VAN POUCKE KAREN SODIBRUG Dames Seniores 2
11 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2
12 3233 GLAUDE MARTINE SODIBRUG Dames Seniores 2
13 3866 GHYSELINCK LEEN A.C. STADEN Dames Seniores 2
14 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2
15 3311 REMMERY NELE DAPALO Dames Seniores 2
16 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Seniores 2
17 957 KONOPKA NAJA Ieper Dames Seniores 2
18 3141 CAREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
19 1785 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
20 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Seniores 2
21 3645 COUDIJZER SOFIE IVAC Dames Seniores 2
22 855 DECOCK ELLEN Meulebeke Dames Seniores 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 17 tem 19: 2440 meter
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
2 3560 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2
5 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
6 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1937 DECOCK MARLEEN VAD Dames Sportiva's 1
8 854 GODDEAU MARLEEN Pepingen Dames Sportiva's 2
9 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG Dames Sportiva's 1

10 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
11 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
12 857 DECLERCK CHRISTINE Gistel Dames Sportiva's 3
13 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1
14 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 2
15 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 1
16 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 2
17 1549 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
18 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
19 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1
20 1949 ROBERT CARINA VAD Dames Sportiva's 2
21 1236 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
22 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
23 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3
24 3138 TAILLIEU NADINE DAPALO Dames Sportiva's 1
25 3676 BULTYNCK RIKA VAD Dames Sportiva's 1
26 3315 VAN LOMMEL BARBARA DAPALO Dames Sportiva's 1
27 3729 VANHOUTTEGHEM DOREEN VAD Dames Sportiva's 1
28 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2
29 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 17: Dames Sportiva's 1 1971 - 1962 2440 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
2 3560 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO Dames Sportiva's 1
4 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
5 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1937 DECOCK MARLEEN VAD Dames Sportiva's 1
7 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG Dames Sportiva's 1
8 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
9 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

10 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1
11 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 1
12 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1
13 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
14 3138 TAILLIEU NADINE DAPALO Dames Sportiva's 1
15 3676 BULTYNCK RIKA VAD Dames Sportiva's 1
16 3315 VAN LOMMEL BARBARA DAPALO Dames Sportiva's 1
17 3729 VANHOUTTEGHEM DOREEN VAD Dames Sportiva's 1

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 18: Dames Sportiva's 2 1961 - 1952 2440 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2
2 854 GODDEAU MARLEEN Pepingen Dames Sportiva's 2
3 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 2
4 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 2
5 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
6 1949 ROBERT CARINA VAD Dames Sportiva's 2
7 1236 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
8 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2
9 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 19: Dames Sportiva's 3 1951 - … 2440 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 857 DECLERCK CHRISTINE GISTEL Dames Sportiva's 3
2 1549 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
3 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 20: Heren Veteranen 1 1971 - 1962 4040 meter
Ereprijs: CENTEAKANTOOR GILLES-BUYSSENS, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3206 COUSSEMENT WIM VACBL Heren Veteranen 1
2 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1
3 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO Heren Veteranen 1
4 1277 MEYFROOT DIDIER DAPALO Heren Veteranen 1
5 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 1
6 1316 LIEFHOOGE GEERT DAPALO Heren Veteranen 1
7 1683 DE RAMMELAERE DIDIER AVI Heren Veteranen 1
8 2736 VANHEE SANTI AVI Heren Veteranen 1
9 926 BATTHEU MICHIEL Moorsele Heren Veteranen 1

10 3557 KERREMANS JEF A.C. STADEN Heren Veteranen 1
11 1832 VAN EECKHOUT DIRK VACBL Heren Veteranen 1
12 2263 VANDEWALLE KRIST RTB Heren Veteranen 1
13 1505 DELEU PETER AVI Heren Veteranen 1
14 1330 VANDEWAETERE HANS DAPALO Heren Veteranen 1
15 1337 VERBEKE DRIES DAPALO Heren Veteranen 1
16 3137 VERBEKE GERT DAPALO Heren Veteranen 1
17 1962 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 1
18 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1
19 921 VANDERJEUGT WIM Boezinge Heren Veteranen 1
20 3648 VANDEPUTTE JEROEN IVAC Heren Veteranen 1
21 1021 DE CONINCK JOHAN IND Heren Veteranen 1
22 3517 DOOM JOHAN DAPALO Heren Veteranen 1
23 2163 DESCHACHT JAN SODIBRUG Heren Veteranen 1

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 21 & 22: 3240 meter
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3094 VANDEWAETERE HENDRIK RTB Heren Veteranen 2
2 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2
3 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
4 3322 VANDEZANDE JOHNY DAPALO Heren Veteranen 2
5 922 DEMEESTERE RUDI Roeselare Heren Veteranen 2
6 853 EL KALISCH ABDEL Brussel Heren Veteranen 2
7 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2
8 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
9 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2

10 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 2
11 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
12 851 VAN NEVEL ERIC Koolkerke Heren Veteranen 2
13 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
14 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
15 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2
16 923 COTTIGNIES DIRK Passendale Heren Veteranen 2
17 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
18 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3
19 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
20 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
21 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2
22 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO Heren Veteranen 3
23 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3
24 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
25 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3
26 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
27 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
28 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
29 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2
30 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
31 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
32 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
33 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2
34 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3
35 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 21: Heren Veteranen 2 1961 - 1952 3240 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3094 VANDEWAETERE HENDRIK RTB Heren Veteranen 2
2 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2
3 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
4 3322 VANDEZANDE JOHNY DAPALO Heren Veteranen 2
5 922 DEMEESTERE RUDI Roeselare Heren Veteranen 2
6 853 EL KALISCH ABDEL Brussel Heren Veteranen 2
7 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2
8 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2
9 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 2

10 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
11 851 VAN NEVEL ERIC Koolkerke Heren Veteranen 2
12 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
13 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2
14 923 COTTIGNIES DIRK Passendale Heren Veteranen 2
15 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
16 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2
17 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
18 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
19 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2
20 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
21 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 22: Heren Veteranen 3 1951 - … 3240 meter
Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
2 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
3 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
4 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3
5 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
6 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO Heren Veteranen 3
7 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3
8 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
9 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3

10 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
11 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
12 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
13 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3
14 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 23 tem 26: 4040 meter
Jongens Scholieren, Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1808 DESCHODT BERT VACBL Heren Seniors 2
2 804 COOL HANNES Moorslede Heren Seniors 1
3 2253 DEVROME MARTIJN A.C. STADEN Heren Juniors
4 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
5 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Jongens scholieren
6 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1
7 920 DECLERCK MISHA Aartrijke Heren Seniors 1
8 1012 TAVERNIER RUBEN VACBL Heren Juniors
9 1924 VERVENNE STEVEN VAD Heren Juniors

10 1923 VERVENNE PIETER VAD Heren Juniors
11 1662 VANDENBERGHE SANDER AVI Heren Seniors 1
12 777 VANHEE THIJS GMOO Heren seniors I
13 1612 BOUCKAERT WOUTER AVI Heren Juniors
14 852 VAN NEVEL ANGELO Brugge Heren Seniors 1
15 3397 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 1
16 2695 WILLAERT KOEN VACBL Jongens scholieren
17 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
18 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
19 2689 VERLINDE IAN ABM Jongens scholieren
20 1819 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
21 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
22 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2
23 919 CAMBIER DAVID Boussu Heren Seniors 2
24 787 DE WITTE PEDRO Moorslede Heren seniors I
25 2664 ADAMS EWOUT VACBL Jongens scholieren
26 790 GHEYSEN KOEN Passendale Heren seniors II
27 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1
28 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2
29 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Seniors 2
30 926 DESMET BERT DAPALO Heren Seniors 1
31 1022 DE CONINCK JONAS IND Jongens scholieren
32 1109 MARINELLI THIJS DAPALO Jongens scholieren
33 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1
34 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO Heren Seniors 2
35 958 FELIERS ALEXANDER Ieper Heren Seniors 2
36 788 PERNEEL KENNY Roeselare Heren seniors I
37 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Seniors 2
38 2729 PANNECOUCKE GILLES AVI Heren Seniors 1
39 856 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE Meulebeke Heren Seniors 2
40 3678 MALIK THERENCE IND Heren Juniors
41 3305 POLFLIET DYLAN VAD Jongens scholieren
42 3317 DERYCKE FREDERIK DAPALO Heren Seniors 1
43 3298 BOUCQUEZ FRANKIE DAPALO Heren Seniors 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 23: Jongens Scholieren 1996 - 1995 4040 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Jongens scholieren
2 2695 WILLAERT KOEN VACBL Jongens scholieren
3 2689 VERLINDE IAN ABM Jongens scholieren
4 2664 ADAMS EWOUT VACBL Jongens scholieren
5 1022 DE CONINCK JONAS IND Jongens scholieren
6 1109 MARINELLI THIJS DAPALO Jongens scholieren
7 3305 POLFLIET DYLAN VAD Jongens scholieren

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 24: Jongens Juniors 1994 - 1993 - 1992 4040 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2253 DEVROME MARTIJN A.C. STADEN Heren Juniors
2 1012 TAVERNIER RUBEN VACBL Heren Juniors
3 1924 VERVENNE STEVEN VAD Heren Juniors
4 1923 VERVENNE PIETER VAD Heren Juniors
5 1612 BOUCKAERT WOUTER AVI Heren Juniors
6 3678 MALIK THERENCE IND Heren Juniors

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 25: Heren Seniors 1 1991 - 1982 4040 meter
Ereprijs: WESTAUTO's, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 804 COOL HANNES Moorslede Heren Seniors 1
2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
3 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1
4 920 DECLERCK MISHA Aartrijke Heren Seniors 1
5 1662 VANDENBERGHE SANDER AVI Heren Seniors 1
6 777 VANHEE THIJS GMOO Heren Seniors 1
7 852 VAN NEVEL ANGELO Brugge Heren Seniors 1
8 3397 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 1
9 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1

10 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
11 787 DE WITTE PEDRO Moorslede Heren Seniors 1
12 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1
13 926 DESMET BERT DAPALO Heren Seniors 1
14 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1
15 788 PERNEEL KENNY Roeselare Heren Seniors 1
16 2729 PANNECOUCKE GILLES AVI Heren Seniors 1
17 3317 DERYCKE FREDERIK DAPALO Heren Seniors 1

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Reeks 26: Heren Seniors 2 1981 - 1972 4040 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1808 DESCHODT BERT VACBL Heren Seniors 2
2 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
3 1819 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
4 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2
5 919 CAMBIER DAVID Boussu Heren Seniors 2
6 790 GHEYSEN KOEN Passendale Heren Seniors 2
7 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2
8 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Seniors 2
9 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO Heren Seniors 2

10 958 FELIERS ALEXANDER Ieper Heren Seniors 2
11 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Seniors 2
12 856 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE Meulebeke Heren Seniors 2
13 3298 BOUCQUEZ FRANKIE DAPALO Heren Seniors 2

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Puntenklassement
1 DAPALO 305
2 VACBL 128
3 AC STADEN 126
4 AVI 120
5 VAD 116
6 SODIBRUG 79
7 ABM 77
8 RTB 32
9 RTOM 31

10 STMO 22
11 SOMIVAL 18
12 GMOO 8
13 KLEL 4

Nevenklassementen

26ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 28 oktober 2012 te Moorslede



Grootste groep
1 DAPALO 114
2 STMO 71
3 VACBL 33
4 AC STADEN 30
5 AVI 27
6 VAD 23
7 SODIBRUG 22
8 GEMOO 22
9 ABM 15

10 RTOM 12
11 KLEL 8
12 IVAC 6
13 RTB 5
14 BASL 4
15 SOMIVAL 2
16 DE BUNDER 2
17 BAMO 1
18 BIESWEIDE 1
19 KAPPELHOEK 1
20 VBS DADIZELE 1
21 VBS LEDEGEM 1


